[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 05/2019
DE 11 DE JANEIRO DE 2019
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE TRANSPORTE SOCIAL UNIVERSITÁRIO.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG, no uso de suas atribuições legais, outorgadas no artigo 52, da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.836, de 24 de novembro de 2009.

R E S O L V E:
Art. 1º - Nomear os representantes abaixo, para compor o Conselho Municipal do Programa de Transporte Social Universitário:
Representantes da Secretaria Municipal de Educação
· Titular: Maria Rita Pacheco Nunes
· Suplente: Raissa Fernandes Moreira
Representantes da Procuradoria Jurídica
· Titular: José Eustáquio de Campos
· Suplente: Tânia Mara Anselmo
Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Transportes
· Titular: Jose Nilton Francisco Pinto
· Suplente: Marcelo Martins Brandão
Representantes da Câmara Municipal de João Monlevade
· Titular: Giulia Stefani de Paula Leite
· Suplente: Evanir Mercês Gonçalves
Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social
· Titular: Zulmira Oliveira Santos
· Suplente: Rosalina Lourenço da Silva
Representantes da Sociedade Civil Organizada
· Titular: Emerson Júnio Araújo Barbosa
· Suplente: Renata Viana Brandão Lima
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 20 de 18 de janeiro de 2018.

João Monlevade, em 11 de janeiro de 2019.

Simone Carvalho
Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo primeiro dia do mês de janeiro de 2019.

Eduardo Bastos
       Assessor de Governo
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br